Nach dem der Siegel beraubten Original.

CXXI. Bischofs Johann v. Havelberg Aufruf an die Perleberger, die angesangene Kreuztragung Christi, aus welcher demnächst die Kapelle Jerusalem entstand, zu vollenden und ein desfalls ertheilter Ablaß v. J. 1503.

Johannes dei et apostolice sedis gratia ecclesie hanelbergenis Episcops Vniuersitis et singulis cristi fidelibus presentes literas jnspecturis seu audituris salutem in domino sempiternam. Altissimo non parum obsequium impendere arbitramur, cum cristi fideles ad caritatis opera propensius exitamus. Quia vt accepimus dilecti nobis in cristo honestus Matheus Dambeke prefens consul opidi Perleberge nostre dioecesis ceterique opidani ibidem pro ampliori jncremento diuini cultus et ad excitandum fidelium corda necnon ad recolendum ac jugi memoria tenaciter retinendum gloriosissimam dominicam passionem domini nostri ihesu cristi crucis baiulationem, prope et extra dictum opidum Perleberge cunctis pertransientibus intuendam instaurare cuperunt, ad quod vterius perficiendum proprie eorum non suppetunt facultates. Hinc est quod vniuersitatem vestram in domino exhortamur, quatenus a bonis vobis a domino deo collatis pias elemosinas vestras ad tam pium opus perficiendum erogetis ac manus vestras porrigatis adiutrices vt per hec et alia pietatis opera ad gaudia possitis permeare eterna. Omnibus vero et singulis cristi fidelibus confessis et contritis ad predictum opus conficiendum manus adiutrices porrigentibus et